COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA

CODISEC SOCABAYA



SOCABAYA

ACTA DE INSTALACIÓN Y JURAMENTACION DEL COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA-CODISEC SOCABAYA 2019

En el distrito de Socabaya, siendo las 08.00 horas del día lunes 14 del mes de Enero del año 2019, en merito a la convocatoria efectuada por el Alcalde Distrital de Socabaya, Mg. Wuilber Mendoza Aparicio informo que en cumplimiento a lo prescrito en la Ley N° 27933 –Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana y su reglamento, se ha designado a los miembros integrantes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana, presentes en las instalaciones de la sala de Reuniones del Segundo Piso del Nuevo Palacio Municipal, conforme al detalle siguiente:

MIEMBRO DEL COMITÉ		CARGO	REPRESENTANTE DE:
01	Mg. Wuilber Mendoza Aparicio	Presidente	Municipalidad Distrital de Socabaya (Alcalde)
02	Sr. Erick Jesus Arnica Ojeda	Miembro	Subprefectura Distrital de Socabaya-ONAGI
03	Alferez Luis Carranza Matos	Miembro	Comisaria PNP Ciudad Mi Trabajo (Comisario encargado)
04	Mayor PNP Cesar Augusto Molina Nuñez	Miembro	Comisaria PNP Sectorial Socabaya (Comisario)
05	Capitán PNP Yeral Menendez Flores	Miembro	Comisaria PNP Andrés Avelino Caceres
06	Sr. Macedonio Churata Panibra	Miembro	Poder Judicial
07	Sra. Rocio Mango Soncco de Aguilar	Miembro	Coordinador Distrital de las Juntas Vecinales
08	Lic. Diane Luz Quispe Maldonado	Miembro	Representante del CEM - Socabaya

Luego del intercambio de ideas, sugerencias, observaciones y del debate correspondiente, se aprobó por unanimidad la designación e instalación en este mismo acto de los integrantes del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de Socabaya ,procediéndose a la Juramentación del Presidente y demás miembros del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana.

El Alcalde Distrital Mg. Wuilber Mendoza Aparicio, agradeció por la participación de las autoridades que integran el Comité e invoca su especial atención e interés en las actividades que la norma legal demande, el cual reanudara en beneficio de la población, en aspectos de Seguridad Ciudadana.

Sin más que tratar, siendo las 8.30 se dio por terminado la reunión, firmando a continuación los

presentes en señal de conformidad.

COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA CODISECT SIOGADAXA

Mg. Wuilber Mendoza Aparicio PRESIDENTE

www.

CARRANZA MATOL

guel MENENDEZ ELOPES

CAPITAN

Lic. Diane Luz Quispe Maldonado DNI: 46785723

Erick Jesus Ojeda Arnica Subprefecto Distrital de Socabaya Oficina Nadional de Gobierno Interior MINISTERIO DEL INTERIOR

0A-3334

César MOLT NUNEZ